
PRODUSE CURATENIE INCDSB

I.D.: 58557417

Data publicarii	01.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,12 RON - 838,12 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 30 ROLE RPX1* 8.04 LEI= 241.20 LEI 2 BUC DL 03-01* 35.69 LEI= 71.38 LEI 2 BUC DS 211-0309* 19.88 LEI= 39.76 LEI 2 BUC DOM5L* 31.03 LEI= 62.06 LEI 1 BUC ES-2001* 25.40 LEI= 25.40 LEI 5 BUC SGM120-ES* 3.94 LEI= 19.70 LEI 15 BUC GSM862* 2.92 LEI= 43.80 LEI 25 BUC SGM35-ES-R* 2.09 LEI= 52.25 LEI 10 SET SP-6649* 1.86 LEI= 18.60 LEI 15 BUC LM BLUE* 2.90 LEI= 43.50 LEI 20 BUC MMJ* 2.98 LEI= 59.60 LEI 2 SET AZ-2763* 2.50 LEI= 5 LEI 1 BUC HIG-5000* 98.90 LEI= 98.90 LEI 3 BUC ES-1000* 18.99 LEI= 56.97 LEI
